АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30
e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1
от «12» января 2015 г.
О назначении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта планировки
территории с проектом межевания территории
для размещения промежуточной радиорелейной
станции ПРС-3-1, расположенной в 2 км к
западу от п.М.Горького, 200 м к юго-западу от
АГРС-5 в рамках проекта «Модернизация кабельной
линии связи с аппаратурой газопровода «Союз»
(Участок Волгоград-Фролово-Палласовка)
в границах Краснопахаревского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации №190-ФЗ от 29.12.2004г., ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Краснопахаревского сельского поселения, Уставом Краснопахаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории с проектом межевания территории для размещения промежуточной радиорелейной станции ПРС-3-1, расположенной в 2 км к западу от п.М.Горького, 200 м к юго-западу от АГРС-5 в рамках проекта «Модернизация кабельной линии связи с аппаратурой газопровода «Союз» (Участок Волгоград-Фролово-Палласовка).

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории с проектом межевания территории для размещения промежуточной радиорелейной станции ПРС-3-1, расположенной в 2 км к западу от п.М.Горького, 200 м к юго-западу от АГРС-5 в рамках проекта «Модернизация кабельной линии связи с аппаратурой газопровода «Союз» (Участок Волгоград-Фролово-Палласовка) 12.02.2015г. в 15.00 по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Красный Пахарь, ул. Новосёловская, 18.
1. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц (кадастровый квартал 34:03:180004) информации о содержании проекта планировки и проекта межевания, ознакомление осуществляется по адресу: 403033, Волгоградская обл. Городищенский  район,  хутор  Красный Пахарь,  ул. Новоселовская. 16, администрация Краснопахаревского сельского поселения, по рабочим дням  с 8.00 до 17.00 до 12 февраля 2015г.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» не позднее, чем за  15 дней до проведения публичных слушаний.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                       М.Н.Белова